Në zbatim të Urdherit Nr. 281, datë 30.12.2025 "Për miratimin e programit model të transparencës për Njësistë e Vetqeverisjes Vendore", referuar tabelës përmbledhese të programit të transparencës, Fusha 2 - Transparenca dhe llogaridhënia ekonomiko-financiare (Informacioni që bëhet publik pa kërkese) pika 9 e saj, përsa i përket Drejtorise së Administrimit dhe Menaxhimit të Pronave, Bashkia Fier, ju dërgojmë informacionin si vijon: 
 
 
[bookmark: _GoBack]Nga ana e Bashkisë Fier për vitin 2025, bazuar në ligjin 139/2015 "Për vetqeverisjen vendore" i ndryshuar, ligjin 7850 dt. 29.07.1994 "Per K.Civil në R.Sh." i ndryshuar, ligjin 8743 dt. 22.02.2002 "Për Pronat e Paluajtshme të Shtetit" i ndryshuar, VKM 54 dt. 05.02.2014, Udhëzimin nr. 13 dt. 26.04.2018, janë lidhur 3 kontrata për dhënien me qira të tokave në pronësi të Bashkisë Fier, të cilat janë me objekt “dhënie me qira e tokës pa frut”, si dhe janë lidhur 9 kontrata 1 vjeçare me objekt me objekt “qiradhënien e ambjenteve “zyra” dhe “njësi shërbimi”.
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